
COMUNE DI CARINARO
PROVINCIA DI CASERTA

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 2021 - 12
Data 30-08-2021

OGGETTO: LETTURA E APPROVAZIONE
VERBALI SEDUTE PRECEDENTI (SEDUTA DEL
04.12.2020, DEL 29.12.2020, DEL 27.01.2021, DEL
05.05.2021, DEL 05.07.2021).

L’anno duemilaventuno , il giorno trenta del mese di Agosto , alle ore 10:35 nella Sala della Casa
Comunale, a seguito di invito diramato dal Presidente in data 16-08-2021 prot. n. 8056 si è riunito il
Consiglio Comunale in seduta  ordinaria , pubblica, in prima convocazione. Presiede la seduta il
Consigliere dott.ssa Elisabetta Mauriello  in qualità di Presidente del Consiglio.
Eseguito l'appello nominale risultano presenti n. 10  e assenti n. 3  come segue:
Consiglieri Pres. Ass. Consiglieri Pres. Ass.
AFFINITO NICOLA
MORETTI MARIO
MASI STEFANO
BRACCIANO ALFONSO
BARBATO NICOLA MAURO
MARINO SERENA
BARBATO RACHELE
BARBATO EUFEMIA
MAURIELLO ELISABETTA

X
X

X
X
X

X
X

X

X
 

DELL'APROVITOLA
MARIANNA
SEPE PAOLO
ZAMPELLA GIOVANNI
SGLAVO NICOLA

 

X
X
X

 

X

 

   
   
 
Fra gli assenti sono giustificati i Signori : _______________________________________________

Con la partecipazione del Segretario Comunale Dott.ssa Immacolata Di Saia, il Presidente, constatato che gli intervenuti sono
in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato.

 
 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE

Il Presidente relazione sull’odg.

Il Consigliere Zampella precisa che sono svariate le sedute sinora non ratificate, pertanto diamo per lette
le delibere sicuri della verbalizzazione del segretario comunale.

VISTI i verbali delle sedute di Consiglio Comunale del 04.12.2020, del 29.12.2020, del 27.01.2021, del
05.05.2021, del 05.07.2021;

VISTI i pareri di cui all’art. 49 del D.Lgs.n.267/2000;



Il Presidente, mette ai voti la proposta in esame.

Con  votazione favorevoli all’unanimità

DELIBERA

DI APPROVARE i verbali delle sedute di Consiglio Comunale del 04.12.2020, del 29.12.2020, del 27.01.2021,
del 05.05.2021, del 05.07.2021.

 

 

 

<pclass=msonormal style="text-align:justify"></pclass=msonormal><pclass=msonormal style="text-
align:justify">
<pclass=msonormal style="text-align:justify"></pclass=msonormal>

  PARERI DI CUI ALL’ARTICOLO 49 DEL D. LGS 18.8.2000, N° 267

Oggetto

Lettura e Approvazione verbalisedute precedenti del 04.12.2020, del 29.12.2020,
del 27.01.2021, del 05.05.2021, del 05.07.2021.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime:

 X Parere favorevole

 Parere sfavorevole

Carinaro, lì    16.08.2021

 

 

Il Responsabile del Servizio   (Domenico Comparone)

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime:

  Parere favorevole    
 Parere sfavorevole

 X Parere irrilevante



Carinaro, lì
16.08.2021

Il Responsabile del Servizio     (Elena Barbato)

 

<pclass=msonormal style="text-align:justify"></pclass=msonormal></pclass=msonormal>

 Comune di Carinaro
Provincia di Caserta

SERVIZIO : Affari Generali 
Ufficio :   UFFICIO AFFARI GENERALI

PROPOSTA N. 151 DEL 16-08-2021

 

 

DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE

 

N. 12    DEL  30-08-2021

 

 

Oggetto:LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI (SEDUTA DEL 04.12.2020,
DEL 29.12.2020, DEL 27.01.2021, DEL 05.05.2021, DEL 05.07.2021).

Letto, confermato e sottoscritto

 

Il Presidente del
Consiglio
Comunale

Il Segretario
Comunale

Mauriello
Elisabetta Dott.ssa Immacolata

Di Saia

x
l'originale

Documento
informatico
firmato
digitalmente
ai
sensi
del
T.U.
445/2000
e del
D.Lgs



82/2005
e
rispettive
norme
collegate,
il
quale
sostituisce
il
documento
cartaceo
e la
firma
autografa.

  
x la
copia

La
firma
autografa
è
sostituita
da
indicazione
a
stampa
dei
soggetti
responsabili
ai
sensi
del
D.Lgs
12/02/93,
n. 39,
art.
3,
c.2.
L’originale
del
documento
informatico
è
stato
prodotto
e
conservato
dall’Amministrazione
secondo
le
regole
tecniche
previste
dal D.
lgs.
82/2005.



 
 
 
 


